13,00 % GASTOS GENERALES 

6;00 % BENEFICIO INDUSTRIAL 

21,00 % IVA 

TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LlCITACION 

SUMA 

Asciende el presente presupuesto base de licitación a la expresada cantidad de: 

27.557,91 

3.582,53 

1.653,47 

32.793,91 

6.886,72 

39.680,63 

TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA EUROS CON SESENTA Y TRES CENTS. 

El Ingeniero de Cami s Canales y Puertos El Ingeniero Técnico de Obras Públicas 

Fdo.: Ricardo Vázquez Castro Fdo.: Esteban-Raúl Bello Pérez / 

ZARAGOZA, 4 de Mayo de 2015